[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  №17  г. Новотроицка Оренбургской области»

П Р И К А З

   30.01.2016          №   01-11/08-экз

Об утверждении списка заявленных экзаменов

 по выбору в форме ОГЭ в 9 классе
В соответствии с муниципальной программой организации и проведения основного государственного экзамена (далее - ОГЭ) в 2016 году, на основании  Федеральногозакона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ, в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 25 декабря 2013 г. № 1394, на основании заявлений обучающихся,  решения Педагогического совета школы, протокол от 30.01.2016 г. № 5
        ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить список экзаменов по выбору обучающихся 9 класса
	1
	Аббасов
	Артем
	Ринатович
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Химия: 15.06,  Обществознание: 26.05

	2
	Агашина
	Влада
	Валерьевна
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Информатика и ИКТ: 26.05,  Биология: 09.06

	3
	Алимбекова
	Регина
	Рамильевна
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	4
	Артикова
	Анжелика
	Атабековна
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	5
	Ахмедова
	Полина
	Юрьевна
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	6
	Бажитов-Самуратов
	Глеб
	Маратович
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	7
	Баловнева
	Светлана
	Сергеевна
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Химия: 26.05,  Биология: 09.06

	8
	Бондарев
	Владислав
	Александрович
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  География: 15.06

	9
	Бочкова
	Елизавета
	Владимировна
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Обществознание: 26.05,  Литература: 15.06

	10
	Брыксин
	Александр
	Дмитриевич
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  История: 09.06,  Обществознание: 26.05

	11
	Бужин
	Владислав
	Алексеевич
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	12
	Громкова
	Елизавета
	Валерьевна
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  География: 09.06,  Обществознание: 26.05

	13
	Деева
	Лидия
	Андреевна
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Обществознание: 26.05,  Литература: 15.06

	14
	Деркач
	Григорий
	Юрьевич
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Информатика и ИКТ: 15.06,  Обществознание: 26.05

	15
	Дзюба
	Андрей
	Владимирович
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  География: 09.06,  Обществознание: 26.05

	16
	Дикман
	Кристина
	Вадимовна
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Обществознание: 26.05,  Литература: 15.06

	17
	Драчева
	Екатерина
	Геннадьевна
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  География: 15.06

	18
	Елфимова
	Антонина
	Сергеевна
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Английский язык: 28.05,  Обществознание: 26.05

	 Английский язык (устный): 07.06

	19
	Ерохин
	Владислав
	Анатольевич
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Информатика и ИКТ: 15.06,  Обществознание: 26.05

	20
	Жасанова
	Айша
	Даулетовна
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	21
	Залатин
	Алексей
	Владиславович
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	22
	Иванова
	Алина
	Константиновна
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Обществознание: 26.05,  Литература: 15.06

	23
	Ильчевский
	Олег
	Сергеевич
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	24
	Искандерова
	Альбина
	Ильдаровна
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  История: 09.06,  Обществознание: 26.05

	25
	Калиев
	Динар
	Хасенович
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  География: 15.06

	26
	Калинина
	Юлия
	Александровна
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Обществознание: 26.05,  Литература: 15.06

	27
	Керимов
	Андрей
	Агаяр оглы
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Информатика и ИКТ: 15.06,  Обществознание: 26.05

	28
	Князев
	Никита
	Александрович
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Физика: 09.06,  Обществознание: 26.05

	29
	Комарова
	Дарья
	Олеговна
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	30
	Конюхова
	Александра
	Олеговна
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Информатика и ИКТ: 26.05,  Биология: 09.06

	31
	Корнева
	Милана
	Евгеньевна
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	32
	Кужин
	Вадим
	Фидаритович
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Химия: 26.05,  Биология: 09.06

	33
	Куманяева
	Таисия
	Геннадьевна
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	34
	Курзин
	Андрей
	Алексеевич
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Физика: 09.06,  Обществознание: 26.05

	35
	Лебедь
	Андрей
	Юрьевич
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Физика: 09.06,  Обществознание: 26.05

	36
	Лещенко
	Евгений
	Андреевич
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	37
	Лицкая
	Евгения
	Сергеевна
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  География: 09.06,  Обществознание: 26.05

	38
	Лосев
	Никита
	Игоревич
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Информатика и ИКТ: 15.06,  Обществознание: 26.05

	39
	Мальцева
	Виктория
	Александровна
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Обществознание: 26.05,  Литература: 15.06

	40
	Марковский
	Глеб
	Игоревич
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  География: 09.06,  Обществознание: 26.05

	41
	Махова
	Екатерина
	Александровна
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  География: 15.06

	42
	Мирзалиева
	Эльмира
	Ильинична
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	43
	Миронова
	Екатерина
	Игоревна
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Обществознание: 26.05,  Литература: 15.06

	44
	Мокренко
	Алексей
	Викторович
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Информатика и ИКТ: 15.06,  Обществознание: 26.05

	45
	Мурадалов
	Вячеслав
	Вадимович
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	46
	Мусаева
	Алия
	Радиковна
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  География: 15.06

	47
	Мясников
	Даниил
	Витальевич
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  География: 09.06,  Обществознание: 26.05

	48
	Назаров
	Дмитрий
	Викторович
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Обществознание: 26.05,  Литература: 15.06

	49
	Насыпайко
	Александр
	Андреевич
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Физика: 09.06,  Обществознание: 26.05

	50
	Онищенко
	Надежда
	Игоревна
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  История: 09.06,  Обществознание: 26.05

	51
	Падалкина
	Елена
	Викторовна
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  География: 09.06,  Обществознание: 26.05

	52
	Пасечник
	Виолетта
	Евгеньевна
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Английский язык: 28.05,  Обществознание: 26.05

	 Английский язык (устный): 07.06

	53
	Пашковенко
	Игнат
	Андреевич
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	54
	Пикульченко
	Анастасия
	Андреевна
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  География: 15.06

	55
	Поляков
	Валерий
	Дмитриевич
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  География: 09.06,  Обществознание: 26.05

	56
	Потапов
	Данил
	Евгеньевич
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Химия: 15.06,  Обществознание: 26.05

	57
	Пронина
	Мария
	Евгеньевна
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	58
	Рахмонов
	Хуррамжон
	Набижонович
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  География: 09.06,  Обществознание: 26.05

	59
	Рулова
	Виктория
	Николаевна
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	60
	Сартланова
	Алина
	Фаилевна
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Обществознание: 26.05,  Литература: 15.06

	61
	Сергеев
	Денис
	Сергеевич
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Физика: 09.06,  География: 15.06

	62
	Смирнов
	Константин
	Алексеевич
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Физика: 09.06,  Обществознание: 26.05

	63
	Сорокина
	Татьяна
	Сергеевна
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  География: 15.06

	64
	Столярова
	Анастасия
	Александровна
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	65
	Сторожук
	Виктор
	Алексеевич
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	66
	Сулаков
	Денис
	Евгеньевич
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Физика: 09.06,  Обществознание: 26.05

	67
	Труханов
	Дмитрий
	Сергеевич
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  География: 09.06,  Обществознание: 26.05

	68
	Фаренник
	Максим
	Сергеевич
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	69
	Хисамова
	Диана
	Марсельевна
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  География: 09.06,  Обществознание: 26.05

	70
	Ходжаев
	Баракатулло
	Асадуллоевич
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  История: 09.06,  Обществознание: 26.05

	71
	Ходжаева
	Розия
	Асадуллоевна
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Химия: 15.06,  Обществознание: 26.05

	72
	Часовитин
	Дмитрий
	Витальевич
	9А

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  Обществознание: 26.05

	73
	Челяпин
	Владимир
	Евгеньевич
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Химия: 26.05,  Биология: 09.06

	74
	Чернов
	Илья
	Анатольевич
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Химия: 26.05,  География: 09.06

	75
	Шакирова
	Анастасия
	Радиковна
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Биология: 09.06,  География: 15.06

	76
	Шихов
	Вячеслав
	Дмитриевич
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  География: 09.06,  Обществознание: 26.05

	77
	Шопин
	Евгений
	Андреевич
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Обществознание: 26.05,  Литература: 15.06

	78
	Щипакин
	Никита
	Денисович
	9Б

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  География: 09.06,  Обществознание: 26.05

	79
	Юмагулов
	Радик
	Нурланович
	9В

	 Русский язык: 03.06,  Математика: 31.05,  Информатика и ИКТ: 15.06,  Обществознание: 26.05

  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
Директор ________________ Бахтиярова Л.С.